
 
 

Uchwała Nr XLVI/ 518/2014 
Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 30 wrze śnia 2014r. 
 
 
 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej  
Ośrodka Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych.  
 
 
Na podstawie art.18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.) art. 48 ust. 5 oraz ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia  
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013r. poz. 217 z późn. zm.) Sejmik 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale Nr XI/142/2011 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 25 października 2011 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej Ośrodka Leczenia Odwykowego w Woskowicach 
Małych, zmienionej uchwałą Nr XXVIII/367/2013 z dnia 26 marca 2013 r. dokonuje się 
następującej zmiany: 
§ 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 
„Powołuje się Radę Społeczną Ośrodka Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych 
w składzie: 
 
1.Przewodnicz ący Rady: 
Roman Kolek  - przedstawiciel Marszałka Województwa Opolskiego 
2.Członkowie: 
Ryszard Grüner - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Andrzej Gosławski  - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Andrzej Zielonka - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Maria Teodorczyk - przedstawiciel Wojewody Opolskiego.” 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 5 ustawy z dnia  
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013r. poz. 217 z późn. zm.) Sejmik 
Województwa Opolskiego powołuje i odwołuje Radę Społeczną. 

Zgodnie z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2013r. poz. 217 z późn. zm.) w skład Rady Społecznej, która działa 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, dla którego podmiotem tworzącym jest 
Samorząd Województwa, wchodzi przedstawiciel wojewody. 

Wojewoda Opolski pismem z dnia 17 lipca 2014 znak: BW.I.0030.2.2014.RN 
w miejsce dotychczasowego przedstawiciela Wojewody Opolskiego w Radzie Społecznej 
Ośrodka Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych wyznaczył Panią Marię 
Teodorczyk. 

W związku z powyŜszym dokonuje się następującej zmiany, polegającej na wpisaniu: 
w § 1 pkt 2 

-  w miejsce słów: „ Iwona Zalewska - przedstawiciel Wojewody Opolskiego” 
słów: „ Maria Teodorczyk - przedstawiciel Wojewody Opolskiego”. 

Wobec wprowadzonych zmian, skład Rady Społecznej Ośrodka Leczenia 
Odwykowego w Woskowicach Małych przedstawia się następująco: 
 
1.Przewodnicz ący Rady: 
Roman Kolek  - przedstawiciel Marszałka Województwa Opolskiego 
2.Członkowie: 
Ryszard Grüner - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Andrzej Gosławski  - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Andrzej Zielonka - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Maria Teodorczyk - przedstawiciel Wojewody Opolskiego.” 
 

 


